

خرید کپسول اکسیژن

هوایی که ما نفس می کشیم از ۷۸٪ نیتروژن، ۲۱٪ اکسیژن و ۱٪ گازهای دیگر تولید شده، تعدادی از افراد که دچار مشکلات تنفسی و ریوی هستند و در تنفس دچار مشکل اند باید از اکسیژن تراپی استفاده کنند، استفاده از کپسول اکسیژن یکی از بهترین راه ها برای اکسیژن تراپی است.

کپسول اکسیژن چیست؟

کپسول اکسیژن را می توانیم یکی از مهم ترین و پرکاربرد ترین تجهیزات پزشکی معرفی کنیم، کپسول اکسیژن دارای یک مخزن برای جمع آوری اکسیژن مایع و گاز است، از این وسیله در بیمارستان، اورژانس، آمبولانس و حتی منازل استفاده می شود، این ابزار که وظیفه نگهداری اکسیژن را بر عهده دارد، از مشهورترین تجهیزات پزشکی می باشد که در اکسیژناسیون و اکسیژن درمانی به کار می رود.

مبتلایان به بیماری های تنفسی، افرادی هستند که دستگاه تنفسی آن ها خود به تنهایی قادر به تأمین اکسیژن مورد نیازشان نمی باشد، اکسیژن رسانی به این افراد با کمک دستگاه های کمک تنفسی صورت می پذیرد که یکی از تجهیزات، کپسول اکسیژن می باشد.

آیا تجهیز سلامت کپسول اکسیژن را فقط می فروشد یا اجاره هم می دهد؟	تجهیز سلامت فروشگاهی است معتبر که هم به اجاره کپسول اکسیژن و هم به فروش کپسول اکسیژن می پردازد.
فرق کپسول اکسیژن چینی با ایرانی چیست؟	کپسول اکسیژن چینی باکیفیت تر و ایمن تر کپسول اکسیژن ایرانی است.
آیا کپسول های اکسیژن یکبار مصرف اند؟	خیر، کپسول های اکسیژن امکان شارژ شدن را دارا هستند.
برای خرید کپسول اکسیژن باید چه کرد؟	برای خرید سیلندر اکسیژن از طریق مراجعه به آدرس اتوبان نواب جنوب به شمال نرسیده به پل کمیل مجتمع کالای پزشکی ایران (پاساژ افاقیا) طبقه همکف واحد ۷ و ۸ می توانید به صورت حضوری اقدام کنید و هم از طریق همین سایت و یا تماس با شماره تلفن درج شده در سایت خرید اینترنتی کپسول اکسیژن را انجام دهید.

انواع کپسول اکسیژن

اکسیژن موجود درون کپسول اکسیژن خانگی و بیمارستانی به دو صورت مایع و گاز عرضه می شود.

کپسول گاز اکسیژن استفاده و کاربرد بیشتری نسبت به اکسیژن مایع دارد و حاوی ۹۹,۵% اکسیژن خالص است، گاز اکسیژن در کپسول فشرده شده و خروج با فشار آن باعث ایجاد جریان اکسیژن می شود که از طریق بینی و دهان وارد ریه شده و توسط خون به سایر بافت ها می رسد.



معرفی ۴ برند با کیفیت کپسول اکسیژن

- کپسول آلومینیومی کیفی ۲ لیتری
- کپسول اکسیژن ۱۰ لیتری چینی
- کپسول اکسیژن ۲۰ لیتری چینی
- کپسول اکسیژن ۴۰ لیتری چینی

ظرفیت‌های کپسول اکسیژن

گاز اکسیژن در این کپسول آلومینیومی با غلظت ۸۸٪ ذخیره می‌شود، کپسول اکسیژن در ظرفیت‌های متنوع ۲، ۱۰، ۳۰، ۲۰، ۵۰، ۴۰ لیتری و... تولید و پر می‌شود، از کپسول‌هایی با ظرفیت بالا در مراکز درمانی استفاده بیشتری می‌شود، کپسول‌هایی با ظرفیت‌های کمتر مناسب استفاده در منازل هستند.

قطعات کپسول اکسیژن

کپسول اکسیژن از قطعات مختلفی مانند مانومتر، شیر تنظیم کننده، کانولا، فشارسنج، جریان سنج، پیچ کنترل، شیشه آب مقطر، ماسک تشکیل شده که هر کدام در اکسیژن رسانی نقش خصوصی دارند.



نکات مهم در نگهداری کپسول اکسیژن

- از قرار دادن کپسول اکسیژن در کنار منابع آتش‌زا مانند اجاق گاز، شومینه، کبریت، شمع، سیگار و... جدا خودداری کنید چرا که این کار ممکن است منجر به آتش‌سوزی شود، حداقل فاصله ۱,۵ تا ۳ متر باشد.

- نزدیکی کپسول به مواردی همچون روغن، بنزین، تینر، الکل، بنزین، گازوئیل منجر به آتش سوزی خواهد شد.
- برای جابه جایی کپسول اکسیژن از ترالی استفاده کنید.
- از افتادن و ضربه خوردن کپسول اکسیژن جدا پرهیز کنید.
- در صورت شکستگی شیر کپسول سریعاً مکان را ترک کرده و با آتش نشانی تماس بگیرید.
- در صورت عدم استفاده از کپسول اکسیژن شیر اصلی آن را کاملاً ببندید.
- از کپسول اکسیژن دارای کلاهک استفاده کنید.
- به یاد داشته باشید همیشه کپسول اکسیژن پر باشد تا در صورت نیاز بیمار، دسترسی به اکسیژن به طور سریع امکان پذیر باشد.



جنس کپسول اکسیژن

از آن جایی که اکسیژن موجود در کپسول اکسیژن با فشار بسیار زیادی درون آن فشرده شده، کپسول باید از جنسی ساخته شده باشد که توانایی تحمل این فشار را داشته باشد، به همین دلیل این کپسول ها عموماً از فولاد و یا آلومینیوم ساخته می شود.

انواع کپسول اکسیژن

انواع کپسول اکسیژن بیمارستانی و کپسول اکسیژن خانگی برای بیماران تنفسی از تجهیزات ضروری به شمار می روند، این کپسول های اکسیژن بر اساس نوع کاربرد به ۴ دسته، تقسیم می شوند.

کپسول اکسیژن قابل حمل (همراه)

قابل حمل بودن و سبک بودن کپسول اکسیژن همراه، امکان حمل آن و مسافرت با هواپیما را نیز به وجود می آورد، این کپسول های اکسیژن با باتری یا برق کار می کنند، پس می توان آن ها را در همه جا شارژ کرد، این کپسول اکسیژن کوچک مناسب بیمارانی می باشد که نیاز مداومی برای دریافت اکسیژن در خارج و هم در داخل منزل دارند.

کپسول های اکسیژن قابل حمل که معمولاً در ظرفیت های ۱ و ۲ لیتری تولید می شوند دارای یک کیف برای حمل آسان تر می باشند و همچنین قابل استفاده برای کوهنوردان نیز می باشند.



کپسول گاز فشرده شده

این کپسول ها که مناسب استفاده در خانه می باشند، شامل یک فشرده کننده اکسیژن با لوله ۵۰ فوتی می باشند.

کپسول اکسیژن مایع

این نوع کپسول مناسب برای استفاده در منزل می باشد و باید هفته ای ۲ دفعه پر شوند، کپسول های اکسیژن مایع بسیار سرد هستند.

اکسیژن ساز

این دستگاه که به فشرده کننده اکسیژن نیز معروف است نیاز به پر کردن ندارد، چرا که خود از محیط اطراف هوا را دریافت کرده و با جداسازی نیتروژن، اکسیژن را در اختیار بیمار قرار می دهد.



شارژ کپسول اکسیژن

مسئله شارژ کپسول اکسیژن یکی از دغدغه های افرادی است که به دلیل ابتلا به بیماری های تنفسی و قلبی، از این دستگاه استفاده می کنند تا بتوانند راحت تر به زندگی خود ادامه بدهند، اهمیت موضوع شارژ کپسول اکسیژن خود را در زمانی بیشتر نمایان می کند که اکسیژن موجود در کپسول به اتمام رسیده باشد و بیمار تحت اکسیژن درمانی منظمی باشد که با عدم دسترسی به اکسیژن موجود در کپسول اکسیژن با مشکلات جدی مواجه شود.

ایمنی در مورد کپسول های اکسیژن مورد مهمی است که باید به آن توجه شود، چرا که خطر انفجار کپسول های اکسیژن را تهدید می کند، در زمان نیاز به شارژ کپسول، حتماً این کار را به مراکز درمانی یا تولید کننده های کپسول اکسیژن بسپارید.

خرید کپسول اکسیژن

به یاد داشته باشید خرید کپسول اکسیژن باید به طور متناسب با نیاز بیمار به انجام برسد، پس به ظرفیت کپسول اکسیژن توجه لازم را داشته باشید.

فروشگاه های معتبری برای خرید کپسول اکسیژن وجود دارند برای مثال برای خرید کپسول اکسیژن دیجی کالا میتوانید به این فروشگاه مراجعه کنید اما بعضی از فروشگاه ها تخصصی روی تجهیزات پزشکی فعالیت می کنند، تجهیز سلامت فروشگاه تخصصی تجهیزات پزشکی در ایران می باشد که میتوانید خرید کپسول اکسیژن را با اطمینان بالا از این فروشگاه انجام دهید.



تجهیز سلامت موسسه معتبر و با سابقه ای می باشد که می توانید در مورد خرید و اجاره کپسول اکسیژن به آن اطمینان کنید، کارشناسان این مجموعه آماده پشتیبانی و پاسخگویی به سؤالات شما در خصوص خرید کپسول اکسیژن و سایر تجهیزات پزشکی می باشند، کافی است از طریق شماره های درج شده در سایت با ما تماس بگیرید و یا در صورت تمایل برای خرید حضوری، به فروشگاه مراجعه نمایید.

قیمت کپسول اکسیژن

قیمت کپسول اکسیژن با توجه به عواملی همچون حجم کپسول و ایرانی و یا خارجی بودن کپسول متفاوت می باشد، به طبع قیمت کپسول اکسیژن ۴۰ لیتری از قیمت کپسول اکسیژن ۲۰ لیتری و ۱۰ لیتری و ۵ لیتری و دو لیتری بیشتر می باشد البته لازم به ذکر است کپسول های با ظرفیت بیشتر با توجه به حجم بیشتر اکسیژن موجود درونشان به صرفه تر هستند.

همچنین کپسول های وارداتی به نسبت کپسول های ایرانی به دلیل هزینه های حمل و نقل و کیفیت خود، گران تر هستند، به دلیل نوسانات بازار لوازم پزشکی قیمت محصولات مدام در حال تغییر است برای استعلام قیمت کپسول اکسیژن بیمارستانی و قیمت کپسول اکسیژ خانگی و سفارش کپسول اکسیژن با شماره [۰۹۱۲۰۸۶۳۱۷۴](tel:09120863174) در تماس باشید.



فروش کپسول اکسیژن در تهران و شهرستان ها

تجهیز سلامت فروشگاه‌های است که با هدف ارتقای سلامت جامعه به فروش و اجاره تجهیزات پزشکی همچون فروش کپسول اکسیژن در تهران می‌پردازد، با این حال امکان ارسال فوری این تجهیزات به شهرستان‌ها نیز وجود دارد.

پاسخ به پرسش های متداول درباره کپسول اکسیژن

معروف ترین برند کپسول اکسیژن چه برندی است؟

اکسیژن، وکتو، توان و کیمیا برخی از محبوب ترین این برندها می باشند.

بهترین کپسول اکسیژن برای منزل کدام کپسول اکسیژن است؟

در ابتدا باید به میزان نیاز بیمار توجه کرد، معمولا کپسول اکسیژن ۱۰ لیتری به دلیل اینکه به نسبت نوع ۱۰ لیتری آن فضای کمتری را اشغال می کند و هم ظرفیت مناسبی دارد و خیلی زود تمام نمی شود و به شارژر گاز نیاز پیدا نمی کند، مناسب است.

قیمت کپسول اکسیژن چقدر است؟

قیمت سیلندر اکسیژن به عوامل مختلفی بستگی دارد، نظیر ایرانی یا خارجی بودن آن و ظرفیت و جنس بدنه آن، جهت استعلام قیمت می توانید از طریق تماس با شماره تلفن ۰۹۱۲۰۸۶۳۱۷۴ اقدام کنید.